Spe et longaminitate
Stragib⁹ iōm diversis
Supbia et lactantia
Sulpicōe et fla credulitate.

De

Temptatione hoīis a deo
Temptatione dei ab hoīe
Temptatione dyaboli
Timore domini
Timore malor⁹ de bonis
Tyranor⁹ nequicia
Tribulatōe et eius effectib⁹.

De

Veritate que odiū parit.
Vincite et p̄fensi
Gloria et eius obseruatōe.

De

Zelo bono p̄tra peccatores
Zelo indiscreto.

Figura⁹ biblie fructosiz
vtile p̄pendiū.aureū biblie
Reportoriū nuncupatum fe
liciter incipit.

De abstinentia et leiumio.

1 Veriti augmen
tatiua
2 Sapie acq̄sitiua
Religiositatis o
stensiua
Abstine Carnis refrena,

tia est **3** tiua
4 Vindicte impedi
tua.
5 Ordō auxiliatō
Indulgence ob
tentua.
6 Exempli demon
strativa

7 Abstinentia ē pri
mo meriti augm
tatiua.auget em
merita virtutes

Ideo voluit dñs nē adam et
euā pentes nostros primos
non oī cibo in padisovti.sed
ab aliquo abstineret ut ex ab
stinentia et obedientia ampli
us mercen⁹ ut habeat Gen.
q. Propter eandem cām pre
cepit dñs filijs israhel . ut a
multis cibis abstinerent Le
viii.xij. Abstinentia valet
ad habendā sapientiam. Ha
bent
vii.L

Moyses postq̄ leiuauit et
abstenuit meruit a domino le
gem in syna accipere. Erodi
xiiij.capitulo.Helias ut li
berius et sapientius prople
taret . vtebatur vicui tenui

• et exili quando petiit in sare/
pta a vidua aquaz et buccel
lam panis. iiiij. Regum. xvij.
capitulo. Et notandum q
corui pascebant helyam car/
nibus bis i die. sed angelus
semel pane taniū. iij. Regū.
decimo septimo ca. Danieli
ppter eius abstinentiam ostē
dit dominus visiones mira
biles. Danielis duodecimo.
Et eidem post ieiuniz reue/
latum est mysterium incarna
tionis et passionis ihesu xpī
Danielis nono capi. Quia
āna vidua serviebat deo die
ac nocte ieiunis et orationi/
bus. ideo meruit a dño pri/
micer prophetare de christo.
Luce. secundo. Abstinere
debēt religiosi et clerici pre ce
teris ideo vir qui debebat cō
secrari domino ab omni qd
inebriare poterat abstinebat.
Numeri. undecimo capitū.
In horum figura commen
dat abstinētia rechabitatū
a domino qui noluerunt bi
bere vinum sicut pater eorum
mādauerat. Hieremi. xxxv.

Propter abstinentiā dicebat
iohānes baptista sc̄us vltra
oēs. nam ipse fuit primus re
ligiosus in nouo testamento
cuius cib⁹ erat locusta et mel
silvestre. Mathe. q. yō dixit
de eo ihesu. Iohannes non
māducās panes neq; bibēs
vinū. mati⁹. xl. Dicites dñs
discipulos ad predicādū di
xit. Edentes et bibentes que
apud illos sunt. hoc eli sitis
ptenti de appositis et ne delis/
cata appetatis. Luce. x. De
tr⁹ volēs ostendere q religiosi
nō debēt esse ebrij dixit. Si
ebrij nō sunt cui⁹ sit hora diei
tercia. Ecl. q. Abstinenēdū
est ab esu carniz maxime re
ligiosis et clericis qui debēt
carnē suā p̄ ceteris reuenare
Iōv roz hieroboā adēs ad
abiam. prophetam tulit panē et
mel. carnes vero nō legit at/
tulisse. iiiij. Reg. xiij. Multū
approbat abstinētia carnū
quod pater ex illo quia dñs
multociēs multiplicauit pa
nes et pisces et nānq; carnes
de quibus splures saturauit.

Matth. xiiij. Marci. octauio
Luce. ix. Iohann. vij. Non le-
gimus saluatorem nostrum
comedisse carnes nisi de ag-
no paschali tempore passio-
nis Matth. xxviij. Marci. x
iiij. Luce. xxij. Iohannis. viij
sed tamen non expresse sed de
cena dicitur. de pescibus coe-
dit et dedit discipulis suis Lu-
ce. xxiiij. Iohannis. xxij. Po-
pulo vero iudeo rancis car-
nati et de carne curanti dedit
carnes licet in eorum malis
Matth. xj. Exodi. xv. cap.

Abstinentia preber victo-
riam in temporalibus et spūli-
bus bellis. Ideo uxori ma-
nue conceputre Sampsonem
fortissimum pugnatorem an-
gelus abstinentiam indixit.
Iudicium. xij. In paucis pu-
ta. ccc. viris tempate biben-
bus liberavit dominus popu-
lum suum Iudicium. vij. Ob-
hanc causam populo israhel
existente in castris nullus co-
medit nisi ionathas p̄tra pre-
ceptū saul regis et partis ei-
pri. Regum. xiiij. Josaphat

rex Iuda victoriam habuit.
quia ipse ieunauit. et ipse ali-
is ieunium predicauit. scđi
Paralip. xx. Judith calvissi-
ma quia omnibus diebus ie-
unauit te holoferne tyranno
victoriam reportauit. Judith
vij. filij israhel bis debella-
ti a filijs beniamini ieunauie-
runt et victoriam habuerunt
Iudicium. xx. Philistei debella-
uerunt filios israhel. et archā
ceperunt. 1. Regum. iij. Sal-
uator cum dyabolo pugnatu-
ris ieunabat. et in tribu tem-
prationib⁹ supauit. Matth. iij.
Abstinentia iuuat orō
nem. Ideo Jobie. xij. dicit.
Bona est orō cum ieunis.
Predicauit eldras ieunū.
qr petitus erat a dño viā
rectam Esdrei. vij. Filij ista-
hel timentes potentiam holo-
fernis ieunauerunt prius. et
postea orauerunt Judith. iij.
In huius figura hester locu-
ta cum assuero ieunauit cui
ancillis et mardocheo Hester
iij. Vultum valer abstinen-
tia ad ieunandū s. vt homo

possit orare et vigilare. Nam post cenam increpauit dominus apostolos quia orare et vigilare non poterat. Mathe. xxvi. Abstinencia meretur indulgentiam peccatorum. Nam tempauit dominus penam ac habebat regi quam ei communatus fuerat propter leiumum quod seruauit. in Regu. xxi. Amiens dominus subuersione in ciuitatis pcpit. quia a maximo usq; ad minimum omnes se leiumio affligerunt. Iona. iij. Abstinere debet homo propter aliorum exemplum. Nam david desiderata aqua de bethleem allatam sibi bibere noluit. ut exemplum absintentie aliis preberet. scđi. Regu. xxiiij. Eleazarus maluit occidi q; carnes porcinae manducare ut aliis exemplum preberet. ij. Iacob. vi. Septem fratres cui pia ipsorum matre ponens variuos cruciatibus voluerunt accipere q; de ehi sacrificio manducare ne alij similia perpetarent. ij. Iacobaeorum. viij.

Quāq; esuriret petr? tamen noluit uniuersa manducare ne exemplum angluuei alijs daret. Act. x.

De acceptiōe munier.

Uendit liber tatis obsequi um	Periuertit ve ritatis iudicium	Mutat pdici onis flagicium	Prebet sumo mome viciū.	Galeat ad teū placandum	Galeat si mu nus fuerit p rimum.
Acceptiō munerum					

Cipe non debet sumo munera pro impenis seruicijs q; si seruicia vendens. id est abraham noluit accipere munera que ei obtulit rex zedomor p victoria quam fecit de iniurias suis ne seruicum vendere videref. Genesis. xiiij.